
Tyto články mne oslovily a většinou mi pomohly, když jsem hledal nějakou radu při řešení 

určitého problému. Tímto děkuji jejich autorům a dovoluji si na ně takto upozornit i další 

zájemce. Články jsou ponechány v původní podobě a bez mých zásahů. Je v nich odkaz na 

autora a zdroj, takže se každý zájemce může obrátit přímo na autora článku. Já s nimi nemám 

nic společného a vlastně jen touto formou na ně POUKAZUJI. Předkládám je jen pro vlastní 

posouzení a zříkám se jakékoliv odpovědnosti za jejich použití. Většina rad vyžaduje určité 

znalosti a zkušenosti uživatele, takže rozhodně nedoporučuji takovéto zásahy pro úplného 

laika. Rozhodně také doporučuji před jakýmkoliv experimentováním nejen zálohu dat, ale 

kompletní zálohu celého systému, vytvoření bodu obnovy, zálohu registrů. V případě dotazů 

se obracejte přímo na autory článků nebo zdrojovou stránku webu, který je původně poskytl. 

 

Jak zjistit licenční číslo u číslo u windows 

/XP-10/a Office/do verze 2013 vč./ 

Jednoduchý program vám přehledně zobrazí současně čísla windows i Office. Žel, Office se zobrazí 

jen do verze 2013, vyšší verze je nutno dohledávat ve Vašem účtu u Microsoft, kde jsou uložena. 

Zobrazí se Vám po přihlášení do Vašeho účtu. Proto je záhodno mít všechny tyto verze aktivované 

přes Váš účet u MS!!! 

http://www.nirsoft.net/utils/product_cd_key_viewer.html#DownloadLinks 

 

U verzí Office vyšších než 2013, lze zjistit jen konečná čísla řetězce příkazovým řádkem. 

Více informací nejdete na stránce autora: 

https://www.servis-zlin.eu/clanky/zjisteni-licencniho-cisla-ms-office/ 

 

  

 

http://www.nirsoft.net/utils/product_cd_key_viewer.html#DownloadLinks
https://www.servis-zlin.eu/clanky/zjisteni-licencniho-cisla-ms-office/

